
S H R N U T Í  N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í C H  I N F O R M A C Í  P R O  Ž Á K Y  A  

R O D I Č E  B U D O U C Í C H  1 .  R O Č N Í K Ů  A  P R I M Y  

k  o r g a n i z a c i  z a č á t k u  š k o l n í h o  r o k u  

− školní rok začíná v pondělí 2. 9. 2024, všichni žáci 1. ročníků včetně primy se sejdou na slavnostním 

zahájení studia v aule školy v 8:00 – jejich třídní učitelé si je odvedou do tříd 

− 3. 9. v 7:30 proběhnou rozřazovací testy z anglického jazyka (jen 1. ročníky bez primy), pak probíhají 

třídnické hodiny (organizační záležitosti apod.) 

− 3. 9. odpoledne cca v 16 hodin odjíždí prima na adaptační kurz autobusem od Zimního stadionu 

v Ústí nad Labem, bližší informace budou na webu 

− 4. 9. ráno odjíždějí všechny 1. ročníky na adaptační kurzy, bližší informace budou na webu  

− adaptační kurzy probíhají od 4. 9. (3. 9.) do 6. 9. 2024 

Jen pro 1. ročníky: do 15. 7. 2024 je nutné zaplatit do elektronické peněženky 3000 Kč (záloha na 

adaptační kurz, záloha na klíč od skříňky, plavání, exkurze a další) na toto číslo účtu:  

2900434022/2010 (Fio banka)  

Je nutné do poznámky napsat jméno a příjmení žáka a třídu! VS zatím přidělen není! 

Pro primu: platba proběhne až v září po přidělení VS (platba bude 500 Kč), číslo účtu elektronické 

peněženky je výše. Neplaťte prosím dříve, než bude vydán pokyn prostřednictvím třídních učitelů na 

začátku školního roku. 

V průběhu prázdnin je zapotřebí zajistit u lékaře Posudek o zdravotní způsobilosti (lze si najít na 

stránkách školy v sekci Veřejnost – Dokumenty školy – Ke stažení). Originál žáci přinesou 2. 9. 2024 

(neposílejte kopii e-mailem). 

− žáci doloží v třídnických hodinách na začátku školního roku originál vysvědčení z 9. třídy (prima z 5. 

třídy) 

− žáci budou mít ISIC karty, prosíme o provedení plateb tak, jak je uvedeno na informacích k ISIC, 

posílejte přihlášky a dodávejte fotografií, pokud jste tak ještě neučinili, fotografie musí mít 

parametry dokladové fotografie (viz přihláška ISIC na webu školy)  

− žáci primy dostanou učebnice v pondělí 9. 9. 2024 

Žáci 1. ročníků si mohou projít doporučené učebnice na webu školy, nejdříve ale na začátku prázdnin. 

Seznam pro školní rok 2024-25 aktualizujeme tak, aby byl nejpozději k 1. 7. 2024 kompletní. Je vhodné 

vyčkat s nákupem učebnic až na září – učitelé jednotlivých předmětů žáky sami vybaví informacemi, 

které učebnice a pracovní sešity bude nutné mít k dispozici pro výuku a které jsou pouze doporučené. 

Na začátku školního roku, pravděpodobně druhý nebo třetí týden v září ve škole proběhne burza 

učebnic, zde bude možné si tituly zakoupit za výhodnou cenu od absolventů, starších spolužáků. 

Třídní  učitelé  

1.A Mgr. Milada Kolankiewiczová 

1.B Mgr. Lucie Rosenbergová 

1.C Mgr. Marcela Řízková 

1.D Mgr. Jan Moucha 

V1.A (prima) Mgr. Martina Ježková 

Seznamy tříd se finalizují! 

 

Mgr. Radka Brejchová, Mgr. Viktor Zeman, Mgr. Iveta Šmirklová 


